

MV-Montage ApS
c/o Marco Vejrup, Randersvej 21, 8544 Mørke

CVR-nr. 29 14 36 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019.

Marco Vejrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | MV-Montage ApS c/o Marco Vejrup Randersvej 21 8544 Mørke |
| | CVR-nr.: 29 14 36 92 |
| | Stiftet: 17. oktober 2005 |
| | Hjemsted: Syddjurs |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Marco Vejrup |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udførelse og udvikling af montageopgaver inden for maskinbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.125 t.kr. mod 855 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.125.282 | 855.118 |
| 1 Personaleomkostninger | -460.633 | -458.187 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -54.161 | -21.492 |
| Driftsresultat | 610.488 | 375.439 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -14.560 | -16.017 |
| Resultat før skat | 595.928 | 359.422 |
| Skat af årets resultat | -131.217 | -79.556 |
| Årets resultat | 464.711 | 279.866 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Overføres til overført resultat | 356.711 | 174.066 |
| Disponeret i alt | 464.711 | 279.866 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 346.912 | 99.587 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>346.912</u> | <u>99.587</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>346.912</u> | <u>99.587</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 419.374 | 6.894 |
| Udsudte skatteaktiver | 0 | 1.526 |
| Tilgodehavender i alt | <u>419.374</u> | <u>8.420</u> |
| Likvide beholdninger | <u>782.835</u> | <u>1.151.615</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.202.209</u> | <u>1.160.035</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.549.121</u> | <u>1.259.622</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 720.456 | 363.745 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | <u>953.456</u> | <u>594.545</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 10.319 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>10.319</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.572 | 32.979 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 239.015 | 398.433 |
| Selskabsskat | 101.372 | 64.472 |
| Anden gæld | 239.387 | 169.193 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 585.346 | 665.077 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>585.346</u> | <u>665.077</u> |
| Passiver i alt | <u>1.549.121</u> | <u>1.259.622</u> |

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 448.864 | 448.864 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.603 | 5.077 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 1.166 | 4.246 |
| | <u>460.633</u> | <u>458.187</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018. | | |
| 3. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018. | | |